DA VIA PUBLICA DE ACESSO AO DISTRITO DE OLIVEIRAS. TAMBOPIL-CE 

1,000 3erv:ço 118.819,43 118.819,43 

Deste modo, como tendo corno parâmetro as pesquisas de preços reaiizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
d e R$ 118.819,43 (cento e dezoito mil, oitocentos e dezenove reais e quarenta e três 
centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Este documento elabora as justificativas para a decisão de parcelamento ou não do 
objeto da licitação referente à instalação de postes e de elementos de instalações